
 　　

 旭 東 高 第 ７ ３ ９ 号

令和７年(2025 年)９月 17  日

 

　 各中学校長　 様 

 

北海道旭川東高等学校長　 郡　 司　 慶　 次

 

　 　 　 令和７年度北海道旭川東高等学校定時制課程学校説明会について(ご案内) 

　 初秋の候　 貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

　 また、日頃から本校の教育活動に特段のご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

　 さて、本校定時制課程の教育活動をご理解の上、進路選択の参考にしていただくため、次の

とおり学校説明会を実施いたします。 

　 つきましては、貴校生徒および関係者の参加につきましてご高配くださいますようご案内申し

上げます。 

記 

　 １　 日　 時　  

　 　 　 令和７年10月31日(金)　 16時30分～18時50分 

　 ２　 会　 場　  

　 　 　 本校１階　 被服教室 

　 ３　 対　 象　                                         
　 　 (1) 中学校３年生 

　 　 (2) 保護者                                      
　 　 (3) 教職員 

　 ４　 日　 程 

　 　 　 16:30～16:40　 　 受付 
　 　 　 16:45～17:00　 　 開会式 
　 　 　 17:00～17:40　 　 学校概要説明 
　 　 　 17:40～17:50　 　 質疑応答 
　 　 　 17:50～18:20　 　 授業見学 
　 　 　 18:20～18:50　 　 個別相談 
　 ５　 参加申込　 　  

　 　 (1) 各中学校ごとにとりまとめの上、申込みくださいますようお願いいたします。 

    (2) 10月17日(金)までに、担当宛てメールまたはFAXにて別紙参加申込書を送信してく　 　

　 　   ださい。（参加申込書は、本校定時制課程ホームページからもダウンロードできます。） 

　 ６　 その他 

　 　 (1) 発熱・咳等の症状がある場合や健康状態に不安のある場合は、参加をお控えください。 

　 　   後日、個別に対応いたします。 

　 　 (2) 別紙案内図をご参照の上、定時制玄関からお入りください。 

　 　 (3) 上履きをご持参ください。 

　 ７　 問い合せ先　 　  

     ご不明な点やご相談等がございましたら、平日13時30分以降に定時制課程教頭までお問

   い合わせください。 

 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 (担　 当) 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  　 定時制課程教頭  　 　 　 加　 藤　 　 　 勉 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  　 TEL（0166）26－1053　 (定時制職員室直通) 

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  　 　 　 　 FAX（0166）23－2623　 ( 事 務 室 ) 

　 　 　                                  E-MAIL   ah-t00@hokkaido-c.ed.jp  


